[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

28.06.2011

 № 01-07/05                                  г. Старица

О распределении обязанностей между членами территориальной избирательной комиссии Старицкого района срока полномочий 2011-2016 годов

Руководствуясь статьями 26, 28, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 24, 25 Избирательного кодекса Тверской области, в целях наиболее полной и эффективной реализации полномочий комиссии

территориальная избирательная комиссия Старицкого района постановляет:

1. Утвердить распределение обязанностей между членами территориальной избирательной комиссии Старицкого района с правом совещательного голоса срока полномочий 2011-2016 годов согласно приложению.

2. Членам ТИК проинформировать о выполнении возложенных обязанностей на заседании ТИК по итогам работы комиссии за год.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на Тяпкина А. П., председателя ТИК и Мартюгину Т. В., секретаря ТИК.

Председатель территориальной избирательной

комиссии  Старицкого  района

                            А. П. Тяпкин

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Старицкого  района                                                     Т. В. Мартюгина